
UCHWAŁA NR XIII/156/2019
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 27 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej w Gminie Wejherowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696, 1815) w związku z art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1170, z 2018 r. poz. 2244) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVI/555/2014 Rady Gminy Wejherowo z dnia 12 listopada 2014 r. w sprawie 
ustalenia stawek opłaty targowej w Gminie Wejherowo (Dz.Urz.Woj.Pom. z 2014 r. poz. 3895, z 2015 r. 
poz. 3977, z 2016r. poz. 4097, z 2017 r. poz. 4336, z 2018 r. poz. 4752) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Dzienna stawka opłaty targowej nie może przekroczyć kwoty 792,21 zł”.

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z  dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: 9A7DC1EF-74CB-4582-850D-CCAB75821493. Podpisany Strona 1




